

Godrej Industries Ltd.
Regd. Office : Godrej One,
Pirojshanagar,
Eastern Express Highway,
Vikhroli (E), Mumbai - 400 079, India
Tel. : +91-22-2518 8010/8020/8030
Fax: +91-22-2518 8068/8063/8074
Website : www.godrejindustries.com
CIN : L24241MH1988PLC097781

May 29, 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Ref. : **Godrej Industries Limited**
BSE – Script Code: 500164, Scrip ID – GODREJIND
NSE – GODREJIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper Clip

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clips of Notice published on May 29, 2018 pertaining to the Court Convened meeting to be held on July 5, 2018.


Following are the newspapers in which the said Notice was published:

1. Free Press Journal
2. Navshakti

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Godrej Industries Limited


Nilufer Shekhawat
Company Secretary



PUBLIC NOTICE

Godrej

Godrej Industries Limited

CIN: L24241MH1988PLC097781

Regd Office: Godrej One, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai 400 079, Maharashtra, India
Tel No.: 022 25188010, Fax No.: 022 25188066

Form NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) and rule 6 and rule 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 137 OF 2018
GODREJ INDUSTRIES LIMITED ...the Applicant Company /
the Transferee Company

Notice and Advertisement of notice of the Meeting of the Equity Shareholders

Notice is hereby given that by an order dated the 17th day of May, 2018, the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal has directed meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation of Vora Soaps Limited ('VSL' or 'the Transferor Company') with Godrej Industries Limited ('GIL' or 'the Applicant Company' or 'the Transferee Company') and their respective Shareholders ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company will be convened and held at The Auditorium, Godrej One, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079 on the 5th day of July, 2018 at 11.00 a.m. at which time and place the Equity Shareholders are requested to attend.

Copies of the said Scheme of Amalgamation and of the statement under Section 230 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Company or at the office of its advocates M/s. Hemant Sethi & Co. at 1602, Nav Parmanu, Behind Amar Cinema, Chembur, Mumbai - 400071. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Company i.e. Godrej One, Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli (East), Mumbai - 400 079 not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be obtained at the Registered Office of the Company.

The Tribunal has appointed Mr. Adi B. Godrej, Chairman, and failing him, Mr. Nadir B. Godrej, Managing Director, and failing him, Ms. Tanya Dubash, Executive Director and Chief Brand Officer, and failing her, Mr. Nitin S. Nabar, Executive Director and President (Chemicals) as the Chairman of the aforesaid meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company. The abovementioned Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Dated: this 29th day of May, 2018

Place: Mumbai

Mr. Adi B. Godrej

Chairman
appointed for the meeting

DIN: 00065984

जागतिक सन्मान

Godrej

गोदरेज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२४१एमएच१९८८पीएलसी०९७७८१
 नों. कार्या. : गोदरेज बन, पिरोजशा नगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व),
 मुंबई- ४०० ०७९, महाराष्ट्र, इंडिया
 टेलि. क्र. : ०२२ २५९८८०९०, फॅक्स क्र. : ०२२ २५९८८०६६

अर्ज क्र. सीएए२

(कलम २३०(३) आणि कंपनी (समाविष्टात, व्यवस्था आणि विलिनीकरण) कलम,
 २०१६ च्या नियम ६ आणि ७ अनुसार)

कंपनी योजना अर्ज क्र. १३७ सन २०१८

गोदरेज इंडस्ट्रीज लिमिटेड..... अर्जदार कंपनी/ हस्तांतरित कंपनी

समभाग शेअरधारकांच्या सभेच्या सूचनेची सूचना आणि जाहिरात

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, दिनांक १७ मे, २०१८ रोजीच्या राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांनी निर्देश दिले आहेत की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा ही बोरा सोप्स लिमिटेड ("व्हीएसएल" किंवा "हस्तांतरक कंपनी") आणि गोदरेज इंडस्ट्रीज लिमिटेड (जीआयएल किंवा अर्जदार कंपनी किंवा हस्तांतरित कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक यांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेतील प्रस्ताविक एकत्रिकरण ("योजना") सुधारणेसह किंवा शिवाय विचारात आणि बोम्बे वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी बोलाविण्यात यावी.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा ही ५ जुलै, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. दी ऑडिटोरियम, गोदरेज बन, पिरोजशा नगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई- ४०० ०७९ येथे घेण्यात येणार आहे. ज्यावेळी आणि ठिकाणी सदर समभागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर व्यवस्था आणि कंपनी अधिनियमांच्या कलम २३० अन्वये विवरणपत्राच्या आणि सदर योजनेच्या प्रती अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा त्यांचे वकील मे. हेमंत सेठी-अॅण्ड कं. त्यांचे कार्यालय, १६०२, नव परमाणू, अमर सिनेमाच्या मागे, चेंबूर, मुंबई- ४०००७९ येथे विनामूल्य प्राप्त करता येईल. सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्ती व्यक्तिसह किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकतात, मात्र सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हक्कदार असलेल्या व्यक्तीने यथायोग्य सही केलेली प्रतिपत्री प्रपत्र सभे च्या किमान ४८ तास अर्जदार कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय म्हणजेच गोदरेज बन, पिरोजशा नगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई- ४०००७९ येथे जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्रीचे अर्ज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्राप्त करू शकता.

न्यायालयाने अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. आदी बी. गोदरेज आणि ते नसल्यास श्री. नादिर बी. गोदरेज, व्यवस्थापकीय संचालक, आणि ते नसल्यास श्रीम. तनया दुबाश, कार्यकारी संचालक आणि मुख्य ब्राण्ड अधिकारी आणि ते नसल्यास श्री. नितीन एस. नाबर, कार्यकारी संचालक आणि अध्यक्ष (केमिकल्स) यांची नियुक्ती केली आहे.

वरील नमूद योजना जरी सभेद्वारे मंजूर करण्यात आली तरी ती त्यानंतर न्यायाधिकरणाच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

दिनांक : २९ मे, २०१८

स्थळ : मुंबई

श्री. आदी बी. गोदरेज
 सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष
 सीआयएन : ०००६५९६४